1529 STAGING CHC001820024 38.00 100 100 27.51 2750.50 2.50 68.76 2.50 68.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2888.02

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001820095 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 480 480 31473.74 937.55 937.55 0.00 0.00 0.00 33348.85

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Three Hundred and Forty Eight and Eighty Five paisa Only